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安全性はもちろん、作業性もスピーディ、スムーズな省力化のエース。

電動ローリフト LOW LIFT

型 式
項 目

LW131A LW151A
570 600 685 570 600 685

積載能力（kg） 1250 1500

全長（mm） FL 1645 1715 1795 1645 1715 1795

全幅（mm） 700 700

全高（mm） 1205 1205

フォーク最低位（mm） 75 75

フォーク最高位（mm） 180 180

フォーク外幅（mm） OW 570 600 685 570 600 685

フォーク内幅（mm） IW 270 300 385 270 300 385

フォーク長（mm） NL 1000 1070 1150 1000 1070 1150

走行速度（無負荷）（km/h） 3.5 3.5

走行速度（全負荷）（km/h） 3.2 3.1

自重（バッテリー含む）（kg） 320 325 330 320 325 330

最小回転半径（mm） TR 1480 1550 1630 1480 1550 1630

バッテリー容量 24V65AH/5HR 24V65AH/5HR

LW 131A/151A
小型ローリフトのエース。
1250kg～1500kgの能力バリエーションを揃えています。
ドライブホイール、キャスターホイール、ロードホイールによる4点支持で 
抜群の安定性です。
オプションに50mm、65mmの低床モデルを設けています。
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寸法図

積載能力（kg）
1,250～1,500

運 転 方 法
ウォーキー

型 式
項 目

LW13C LW15C
570 600 685 570 600 685

積載能力（kg） 1250 1500

全長（mm） FL 1530 1600 1680 1530 1600 1680

全幅（mm） 700 700

全高（mm） 1180 1180

フォーク最低位（mm） 75 75

フォーク最高位（mm） 180 180

フォーク外幅（mm） OW 570 600 685 570 600 685

フォーク内幅（mm） IW 270 300 385 270 300 385

フォーク長（mm） NL 1000 1070 1150 1000 1070 1150

走行速度（無負荷）（km/h） 4.1 4.1

走行速度（全負荷）（km/h） 4.1 4.1

自重（バッテリー含む）（kg） 285 285

最小回転半径（mm） TR 1375 1445 1525 1375 1445 1525

バッテリー容量 24V50AH/5HR 24V50AH/5HR

LW 13C/15C
ACモーターの採用により、荷物に優しいスムーズな走行。
回生制御により減速し、停止後に電磁ブレーキが作動。 
また「高速/低速」の切り替えスイッチを標準装備としました。
樹脂ハンドルならではの手に優しいグリップと操作性の良いスイッチレイアウト。
オプションに65mmの低床モデルを設けています。
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LW 131AU
フォークアップ機構（実用新案登録）で、両面パレットのフォークが差しづらい、 
抜きづらいという問題を解決。
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LW 13R/15R
LW131A/151A　モデルの兄弟車。
積載能力は、1250kg～1500kg。
簡易乗用ステップを標準装備、ライドオンで移動時の作業性アップ。
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寸法図

型 式
項 目

LW131AU
570 600 685

積載能力（kg） 1250

全長（mm） FL 1720 1790 1870

全幅（mm） 820

全高（mm） 1220

フォーク最低位（mm） 95

フォーク最高位（mm） 160

フォーク外幅（mm） OW 570 600 685

フォーク内幅（mm） IW 270 300 385

フォーク長（mm） NL 1000 1070 1150

走行速度（無負荷）（km/h） 3.5

走行速度（全負荷）（km/h） 3.2

自重（バッテリー含む）（kg） 385 390 395

最小回転半径（mm） TR 1545 1615 1695

バッテリー容量 24V65AH/5HR

型 式
項 目

LW13R LW15R
570 600 685 570 600 685

積載能力（kg） 1250 1500

全長（mm） FL 1645 1715 1795 1645 1715 1795

全幅（mm） 700 700

全高（mm） 1205 1205

フォーク最低位（mm） 75 75

フォーク最高位（mm） 180 180

フォーク外幅（mm） OW 570 600 685 570 600 685

フォーク内幅（mm） IW 270 300 385 270 300 385

フォーク長（mm） NL 1000 1070 1150 1000 1070 1150

走行速度（無負荷）（km/h） 3.5 3.5

走行速度（全負荷）（km/h） 3.2 3.1

自重（バッテリー含む）（kg） 320 325 330 320 325 330

最小回転半径（mm） TR 1480 1550 1630 1480 1550 1630

バッテリー容量 24V65AH/5HR 24V65AH/5HR

積載能力（kg）
1,250

運 転 方 法
ウォーキー

積載能力（kg）
1,250～1,500

運 転 方 法
ライダー
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安全性はもちろん、作業性もスピーディ、スムーズな省力化のエース。

電動ローリフト LOW LIFT

LRS 15
ライダー用ステップを標準装備。
乗車しながら快適なオペレーションが行えます。
乗車ステップは不要時には折りたたみ可能です。
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寸法図

2LR1 18/20/25
ライダーモデルの上位タイプ。乗用ステップは、折りたたみ可能。
長時間作業、長距離移動に最適。
高容量モーターを搭載し力強い作業パートナーとしてご利用いただけます。
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単位：ｍｍ

型 式
項 目 LRS15M LRS15L

積載能力（kg） 1500

全長（mm） FL 1985 2135

全幅（mm） 800

全高（mm） 1310

フォーク最低位（mm） 85

フォーク最高位（mm） 205

フォーク外幅（mm） OW 570 685

フォーク内幅（mm） IW 264 379

フォーク長（mm） NL 1000 1150

走行速度（無負荷）（km/h） 6.5

走行速度（全負荷）（km/h） 4.5

自重（バッテリー含む）（kg） 430 435

最小回転半径（mm） TR 1820 1970

バッテリー容量 24V100AH/5HR

型 式
項 目

2LR1
18M 18L 20M 20L 25M 25L

積載能力（kg） 1800 2000 2500

全長（mm） FL 2165 2235 2165 2235 2165 2235

全幅（mm） 800 800 800

全高（mm） 1305 1305 1305

フォーク最低位（mm） 85 85 85

フォーク最高位（mm） 205 205 205

フォーク外幅（mm） OW 570 685 570 685 570 685

フォーク内幅（mm） IW 220 335 220 335 220 335

フォーク長（mm） NL 1150 1220 1150 1220 1125 1195

走行速度（無負荷）（km/h） 8.6 8.6 8.6

走行速度（全負荷）（km/h） 5.2 5.0 4.6

自重（バッテリー含む）（kg） 575 645 655

最小回転半径（mm） TR 2020 2095 2020 2095 2020 2095

バッテリー容量 24V130AH/5HR 24V164AH/5HR 24V164AH/5HR

積載能力（kg）
1,500

運 転 方 法
ライダー

積載能力（kg）
1,800～2,500

運 転 方 法
ライダー
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型 式
項 目 3LW3-40 3LW3-50

積載能力（kg） 4000 5000

全長（mm） 2100

全幅（mm） 918

全高（mm） 1360

フォーク最低位（mm） 150

フォーク最高位（mm） 270

フォーク外幅（mm） 685

フォーク内幅（mm） 205

フォーク長（mm） 1220

走行速度（無負荷）（km/h） 4.5

走行速度（全負荷）（km/h） 3.0 2.8

自重（バッテリー含む）（kg） 970

最小回転半径（mm） 1930

バッテリー容量 24V164AH/5HR

3LW3 40/50
4LW2シリーズモデルの上位機種で、さらに高出力の駆動モーターにより
4000kg、5000kgの重量運搬が可能です。
特型改造で7000kgにも対応します。
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積載能力（kg）
4,000～5,000

運 転 方 法
ウォーキー

単位：ｍｍ

型 式
項 目

4LW2
20M 20L 25M 25L 30M 30L

積載能力（kg） 2000 2500 3000

全長（mm） FL 1890 1960 1890 1960 1890 1960

全幅（mm） 780 780 780

全高（mm） 1320 1320 1320

フォーク最低位（mm） 85 85 85

フォーク最高位（mm） 235 235 235

フォーク外幅（mm） OW 570 685 570 685 570 685

フォーク内幅（mm） IW 220 335 220 335 220 335

フォーク長（mm） NL 1150 1220 1150 1220 1150 1220

走行速度（無負荷）（km/h） 4.6 4.6 4.6

走行速度（全負荷）（km/h） 4.6 4.6 4.6

自重（バッテリー含む）（kg） 590 600 590 600 590 600

最小回転半径（mm） TR 1755 1825 1755 1825 1755 1825

バッテリー容量 24V164AH/5HR 24V164AH/5HR 24V164AH/5HR

4LW2 20/25/30
積載能力2000kg～3000kgのウォーキーモデル。
ACモーターの採用により、滑らかな走行を実現しました。
コンパクトながらヘビーな作業をパワフルにこなします。
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積載能力（kg）
2,000～3,000

運 転 方 法
ウォーキー
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LW5 70/100
ローリフト界の横綱です。
ローリフトの最上位モデルとなります。
高出力、ツインドライブモーターで超重量物搬送にも簡単対応。
パワーステアリング標準装備でラクラク操作。
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積載能力（kg）
7,000～10,000

運 転 方 法
ライダー

型 式
項 目 LW5-70 LW5-100

積載能力（kg） 7000 10000

全長（mm） 2730

全幅（mm） 1030

全高（mm） 1400

フォーク最低位（mm） 200

フォーク最高位（mm） 320

フォーク外幅（mm） 700 900

フォーク内幅（mm） 220 208

フォーク長（mm） 1220

走行速度（無負荷）（km/h） 4.5

走行速度（全負荷）（km/h） 3.0 2.8

自重（バッテリー含む）（kg） 2250 2350

最小回転半径（mm） 2470

バッテリー容量 24V201AH/5HR
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型 式
項 目 3LW3-50 L85

積載能力（kg） 5000

全長（mm） 2280

全幅（mm） 918

全高（mm） 1360

フォーク最低位（mm） 85

フォーク最高位（mm） 205

フォーク外幅（mm） 900

フォーク内幅（mm） 288

フォーク長（mm） 1400

走行速度（無負荷）（km/h） 4.5

走行速度（全負荷）（km/h） 2.8

自重（バッテリー含む）（kg） 1150

最小回転半径（mm） 2150

バッテリー容量 24V164AH/5HR

3LW3 50 L85
3LW3-50に85mmの低床タイプが完成しました。
低床式にもかかわらず積載能力5000kgに対応します。
特型になりますが、積載能力7000kgへの対応も可能です。
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積載能力（kg）
5,000

運 転 方 法
ウォーキー

安全性はもちろん、作業性もスピーディ、スムーズな省力化のエース。

電動ローリフト LOW LIFT
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型 式
項 目

2SW
715 725 915 925

積載能力（kg） 700 900
全長（mm） 1710 1710
全幅（mm） 850 850
全高（フォーク最低位時）（mm） 1925 1705 1925 1705
全高（フォーク最高位時）（mm） 1925 2915 1925 2915
フォーク最低位（mm） 85 85
フォーク最高位（mm） 1500 2500 1500 2500
フォーク外幅（mm） 570 570
フォーク内幅（mm） 254 254
フォーク長（mm） 920 920
走行速度（無負荷）（km/h） 4.6 4.6
走行速度（全負荷）（km/h） 3.9 3.4
自重（バッテリー含む）（kg） 550 630 550 630
最小回転半径（mm） 1480 1480
バッテリー容量 24V100AH/5HR 24V100AH/5HR
直角積付通路幅※ 2200 2200

2SW 7/9
自重が軽く階上作業に最適。
ウォーキーモデルのスタンダードタイプです。
ドライブホイール、キャスターホイール、ロードホイールによる4点支持で 
抜群の安定性です。

寸法図

積載能力（kg）
700～900

運 転 方 法
ウォーキー

2SW 7R/9R
ドライブホイール、キャスターホイール、ロードホイールによる4点支持で 
抜群の安定性です。
簡易乗用ステップ標準装備でらくらく移動可能。

積載能力（kg）
700～900

運 転 方 法
ライダー

単位：ｍｍ
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型 式
項 目

2SW
7R15 7R25 9R15 9R25

積載能力（kg） 700 900
全長（mm） 1710 1710
全幅（mm） 850 850
全高（フォーク最低位時）（mm） 1925 1705 1925 1705
全高（フォーク最高位時）（mm） 1925 2915 1925 2915
フォーク最低位（mm） 85 85
フォーク最高位（mm） 1500 2500 1500 2500
フォーク外幅（mm） 570 570
フォーク内幅（mm） 254 254
フォーク長（mm） 920 920
走行速度（無負荷）（km/h） 4.6 4.6
走行速度（全負荷）（km/h） 3.9 3.4
自重（バッテリー含む）（kg） 550 630 550 630
最小回転半径（mm） 1480 1480
バッテリー容量 24V100AH/5HR 24V100AH/5HR
直角積付通路幅※ 2200 2200

寸法図 単位：ｍｍ
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2SW 7R15/9R15 2SW 7R25/9R25

※パレットサイズ 1100×1100（オペレーター除く）

※パレットサイズ 1100×1100（オペレーター除く）

地上から階上まで用途に合わせて使えます。

電動フォークリフト FORK LIFT
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地上から階上まで用途に合わせて使えます。

電動フォークリフト FORK LIFT

2SW 10/12/15
ウォーキーモデルのスタンダードタイプです。
ドライブホイール、キャスターホイール、ロードホイールによる4点支持で 
抜群の安定性です。

寸法図 単位：ｍｍ

積載能力（kg）
1,000～1,500

運 転 方 法
ウォーキー

型 式
項 目

2SW
1023 1028 1223 1228 1520

積載能力（kg） 1000 1200 1500
全長（mm） FL 1820 1820 1850
全幅（mm） 850 850 850
全高（フォーク最低位時）（mm） H1 1705 1955 1705 1955 1705
全高（フォーク最高位時）（mm） H2 2850 3350 2850 3350 2535
フォーク最低位（mm） 85 85 85
フォーク最高位（mm） FH 2300 2800 2300 2800 2000
フォーク外幅（mm） 570 570 570
フォーク内幅（mm） 220 220 220
フォーク長（mm） 1000 1000 1000
走行速度（無負荷）（km/h） 4.6 4.6 4.6
走行速度（全負荷）（km/h） 3.3 3.1 3.0
自重（バッテリー含む）（kg） 580 640 580 640 750
最小回転半径（mm） TR 1580 1580 1630
バッテリー容量 24V100AH/5HR 24V100AH/5HR 24V100AH/5HR
直角積付通路幅※ 2230 2230 2280
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3SW2 シリーズ
2SWの上位機種になります。ご使用条件にもよりますが、2.5tまで対応可能です。
また、ウォーキータイプで低速走行のため、精密部品や狭い場所への運搬を必要とする場合に適しています。
標準フォーク仕様をはじめ、ローラーコンベア仕様、フォークSUS貼り仕様など多様なバリエーションをご用意しております。

積載能力（kg）
～2,500

運 転 方 法
ウォーキー

ローラーコンベア仕様（金型交換）
・ローラーコンベアラインへの移動用
・扱い荷物…小型金型

フォーク SUS 貼り仕様（防塵ルーム）
・準クリーンルームでの使用
・扱い荷物…フィルム

※パレットサイズ 1100×1100（オペレーター除く）
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型 式
項 目

SR1
923 928 933 1023 1028 1033 1223 1228 1233 1523 1528 1533 2023 2028 2033

積載能力（kg） 900 1000 1200 1500 2000
全長（mm） FL 2130 2130 2130 2160 2160
全幅（mm） 800 800 800 800 800
全高（フォーク最低位時）（mm） H1 1705 1955 2205 1705 1955 2205 1705 1955 2205 1705 1955 2205 1705 1955 2205
全高（フォーク最高位時）（mm） H2 2840 3340 3840 2840 3340 3840 2840 3340 3840 2820 3320 3820 2820 3320 3820
フォーク最低位（mm） 85 85 85 85 85
フォーク最高位（mm） FH 2350 2850 3350 2350 2850 3350 2350 2850 3350 2300 2800 3300 2300 2800 3300
フォーク外幅（mm） 570 570 570 570 570
フォーク内幅（mm） 220 220 220 220 220
フォーク長（mm） 1000 1000 1000 1000 1000
走行速度（無負荷）（km/h） 7.0 7.0 7.0 7.0 6.8
走行速度（全負荷）（km/h） 5.4 5.2 5.0 4.9 4.6
自重（バッテリー含む）（kg） 830 940 940 1010 1010
最小回転半径（mm） TR 1890 1890 1890 1900 1900
バッテリー容量 24V130AH/5HR 24V225AH/5HR 24V225AH/5HR 24V225AH/5HR 24V225AH/5HR
直角積付通路幅※ 2540 2540 2540 2550 2550

SR1 9/10/12/15/20
積載能力900kg～2000kgまで幅広くラインアップを揃えました。
高出力走行モーターでスピーディーに作業が進められます。
ライダーステップも標準装備。長い時間の作業にも適しています。
ヘビーデューティーな作業の主役です。

寸法図

積載能力（kg）
900～2,000

運 転 方 法
ライダー

単位：ｍｍ

TR
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0

350
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FL
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85
H2

H1 FH

13
10

600
ロードセンター

SRS 7/9/10
ライトウエイトで乗車可能な乗車ステップを標準装備。
ライダー仕様で軽快に作業ができます。

寸法図 単位：ｍｍ

積載能力（kg）
700～1,000

運 転 方 法
ライダー

型 式
項 目

SRS
715 725 728 915 925 928 1023

積載能力（kg） 700 900 1000
全長（mm） 1985 1985 2125
全幅（mm） 800 800 800
全高（フォーク最低位時）（mm） H1 1930 1705 1955 1930 1705 1955 1705
全高（フォーク最高位時）（mm） H2 1930 2915 3205 1930 2915 3205 2840
フォーク最低位（mm） 85 85 85
フォーク最高位（mm） FH 1500 2500 2800 1500 2500 2800 2300
フォーク外幅（mm） 570 570 570
フォーク内幅（mm） 254 254 220
フォーク長（mm） 920 920 1000
走行速度（無負荷）（km/h） 4.6 4.6 4.6
走行速度（全負荷）（km/h） 3.6 3.4 3.3
自重（バッテリー含む）（kg） 740 740 770
最小回転半径（mm） 1740 1740 1880
バッテリー容量 24V100AH/5HR 24V100AH/5HR 24V100AH/5HR
直角積付通路幅※ 2460 2460 2520
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SRS 715/725/728
SRS 915/925/928

SRS1023

※パレットサイズ 1100×1100（オペレーター除く）

※パレットサイズ 1100×1100（オペレーター除く）

フ
ォ
ー
ク
リ
フ
ト

ス
タ
ッ
カ
ー

カ
ウ
ン
タ
ー

10



多様なパレットにも対応、汎用性のあるウォーキータイプのフォークリフトです。

電動フォークリフト FORK LIFT

3FW 5/8
コンパクトボディーで作業性アップ。
ウォーキーカウンターバランスタイプフォークリフトのオリジナルスタンダード。

寸法図 単位：ｍｍ

積載能力（kg）
500～800

運 転 方 法
ウォーキー

ロードセンター
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3FW 5145/8145 3FW 5245/8245

3FW 3B
カウンターバランスタイプの最小モデル。
300kgの能力は細かな軽快作業に最適。
コンパクト設計で小回り性抜群。

寸法図 単位：ｍｍ

積載能力（kg）
300

運 転 方 法
ウォーキー
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0

45
0
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0

70
0

785 600
1385

型 式
項 目 3FW3B

積載能力（kg） 300
全長（mm） 1385
全幅（mm） 700
全高（フォーク最低位時）（mm） 1920
全高（フォーク最高位時）（mm） 1940
フォーク最低位（mm） 30
フォーク最高位（mm） 1490
フォーク外幅（mm） 650
フォーク内幅（mm） 450
フォーク長（mm） 600
走行速度（無負荷）（km/h） 3.6
走行速度（全負荷）（km/h） 2.8
自重（バッテリー含む）（kg） 780
最小回転半径（mm） 770
バッテリー容量 24V65AH/5HR
直角積付通路幅※ 1710

型 式
項 目

3FW
5145 5245 8145 8245

積載能力（kg） 500 800
全長（mm） 2185 2185
全幅（mm） 880 880
全高（フォーク最低位時）（mm） 1930 1710 1930 1710
全高（フォーク最高位時）（mm） 1995 2945 1995 2945
フォーク最低位（mm） 45 45
フォーク最高位（mm） 1500 2450 1500 2450
フォーク外幅（mm） 645 645
フォーク内幅（mm） 415 415
フォーク長（mm） 850 850
走行速度（無負荷）（km/h） 4.6 4.6
走行速度（全負荷）（km/h） 3.8 3.5
自重（バッテリー含む）（kg） 980 1070
最小回転半径（mm） 1200 1200
バッテリー容量 24V120AH/5HR 24V120AH/5HR
直角積付通路幅※ 2560 2560

※パレットサイズ 800×800（オペレーター除く）

※パレットサイズ 1100×1100（オペレーター除く）
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4FW 615V/625V
能力600kgのカウンターバランスタイプモデルの入門モデル。
コンパクト設計の車体は小回り性抜群。

寸法図 単位：ｍｍ

積載能力（kg）
500～600

運 転 方 法
ウォーキー

型 式
項 目 4FW615V 4FW625V

積載能力（kg） 600 500
全長（mm） 2035
全幅（mm） 875
全高（フォーク最低位時）（mm） 1925 1700
全高（フォーク最高位時）（mm） 2010 3025
フォーク最低位（mm） 45
フォーク最高位（mm） 1540 2500
フォーク外幅（mm） 645
フォーク内幅（mm） 415
フォーク長（mm） 850
走行速度（無負荷）（km/h） 4.6
走行速度（全負荷）（km/h） 4.6
自重（バッテリー含む）（kg） 850 910
最小回転半径（mm） 1095
バッテリー容量 24V50AH/5HR
直角積付通路幅※ 2410

11
75

400

45

19
25

5°

15
40
20
10

30

ﾛｰﾄﾞｾﾝﾀｰ

1095

87
5

1185 850
2035

11
5

11
5

64
5

41
5

25
00

17
00

30
25

5°

11
75

400

30

ﾛｰﾄﾞｾﾝﾀｰ

1095

87
5

8501185
2035

11
5

11
5

64
5

41
5

45

4FW615V 4FW625V

型 式
項 目 4FW915V 4FW925V

積載能力（kg） 900
全長（mm） 2185
全幅（mm） 875
全高（フォーク最低位時）（mm） 1935 1710
全高（フォーク最高位時）（mm） 2070 3025
フォーク最低位（mm） 45
フォーク最高位（mm） 1540 2500
フォーク外幅（mm） 645
フォーク内幅（mm） 415
フォーク長（mm） 850
走行速度（無負荷）（km/h） 4.6
走行速度（全負荷）（km/h） 4.6
自重（バッテリー含む）（kg） 1065 1245
最小回転半径（mm） 1245
バッテリー容量 24V100AH/5HR
直角積付通路幅※ 2555

4FW 915V/925V
4FW6シリーズの上位機種。コンパクトボディで視界性抜群。
積載能力900kgで少し余裕の作業を感じていただけます。

寸法図
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運 転 方 法
ウォーキー

単位：ｍｍ
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※パレットサイズ 1100×1100（オペレーター除く）

※パレットサイズ 1100×1100（オペレーター除く）
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多様なパレットにも対応、汎用性のあるウォーキータイプのフォークリフトです。

電動フォークリフト FORK LIFT

型 式
項 目 3FW1023V 3FW1028V

積載能力（kg） 1000 900
全長（mm） 2300
全幅（mm） 875
全高（フォーク最低位時）（mm） H1 1710 1960
全高（フォーク最高位時）（mm） H2 2870 3330
フォーク最低位（mm） 35
フォーク最高位（mm） FH 2340 2800
フォーク外幅（mm） 645
フォーク内幅（mm） 445
フォーク長（mm） 850
走行速度（無負荷）（km/h） 4.7
走行速度（全負荷）（km/h） 3.6
自重（バッテリー含む）（kg） 1255 1270
最小回転半径（mm） 1380
バッテリー容量 24V201AH/5HR
直角積付通路幅※ 2685

型 式
項 目 3FW1523V 3FW1528V

積載能力（kg） 1500 1400
全長（mm） 2610
全幅（mm） 855
全高（フォーク最低位時）（mm） H1 1720 1970
全高（フォーク最高位時）（mm） H2 3075 3575
フォーク最低位（mm） 35
フォーク最高位（mm） FH 2300 2800
フォーク外幅（mm） 720
フォーク内幅（mm） 520
フォーク長（mm） 850
走行速度（無負荷）（km/h） 4.1
走行速度（全負荷）（km/h） 3.6 3.2
自重（バッテリー含む）（kg） 1700 1760
最小回転半径（mm） 1555
バッテリー容量 24V201AH/5HR
直角積付通路幅※ 3000

3FW 1523V/1528V
カウンターバランスタイプの最上位モデルの積載能力1500kgとなります。
高出力モーターと高容量201AH/5HRバッテリーで余裕の作業を実現。
パワーステアリング標準装備でラクラク操作で作業性アップ。

寸法図 単位：ｍｍ

積載能力（kg）
1,400～1,500

運 転 方 法
ウォーキー

3FW 1023V/1028V
余裕の能力1000kg。
パワーステアリング標準装備でラクラク操作で作業性アップ。

寸法図 単位：ｍｍ
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運 転 方 法
ウォーキー

FH
H2

35500

12
45H
1

5°

30

ﾛｰﾄﾞｾﾝﾀｰ

1380

87
5

1450 850
2300 10

0
10
0

64
5

44
5

35
FH

2°5°

500

H2

13
35H
1

30

ﾛｰﾄﾞｾﾝﾀｰ

1555

850
2610

85
5

1760

72
0

10
0

10
0

52
0

※パレットサイズ 1100×1100（オペレーター除く）

※パレットサイズ 1100×1100（オペレーター除く）
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